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
вт�пт � 10.00�19.00, 

сб � 10.00�18.00,
перерыв 14.00�15.00

ул. Ленина, д.86 
(в здании АТП)
Часы работы: 

пн�чт � 08.00�17.00,
пт � 08.00�16.00,

перерыв 13.00�14.00

ОАО СМК «АСТРАМЕД�МС»                                                                                                   Лицензия С № 1372 66  Реклама

№ 21, 22 мая 2014 г.
Алапаевская
ГАЗЕТА 21Реклама
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ам
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Ворота DOORHAN,
АLUTECH.

Шкафы�купе
Тел.8�953�6044993, 8�902�2746009

Р
ек

ла
м

а 

Услуги
электрика.
Гарантия качества.
Работа любой сложности.
Тел.8�919�3682750 Реклама

КачественныйКачественный
ремонтремонт

автоматических
стиральных машин.

Тел.8�919�3608696Ре
кл

ам
а 

 

Реклама  

ПРОДАЕМ 
ДОСКУ обрезную 

и необрезную, заборную,
ГОРБЫЛЬ пиленый.

Тел.8�912�2299311

25 мая 
клуб здоровья 

проводит 
тестирование

функционального состояния 
и рисков заболеваний 17 органов 

и систем организма.
Стоимость со скидкой 300 рублей.

Запись по тел.8�908�6352892, 
8�912�6471524 Реклама  

ПРОДАЮ: 
БРУС, ДОСКУ 

обрезную и необрезную, 

ГОРБЫЛЬ.
Тел.8�982�6651070

Ре
кл

ам
а 

АЛАПАЕВСКАЯ
САНТЕХНИЧЕСКАЯ
КОМПАНИЯ
Выезд в район. С 10.00 до 20.00.
Тел.95�1�88, 8�912�6555588 Ре

кл
ам

а 

ЧАСТНАЯ  ОХРАННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"КОБРА�АЛАПАЕВСК"
ПРЕДОСТАВЛЯЕТ 

комплекс услуг:
. . пультовая охрана,
. . физическая охрана,
. . тревожная кнопка,
. . охрана квартир, домов, гаражей.
Тел.2�00�15, 8�982�6622283
Ведется НАБОР лицензированных охранников в г.Алапаевске и п. В.Синячиха.

Реклама 
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СТРОИТЕЛЬНЫЕ И ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ
любой сложности. Год гарантии. Тел.8�953�6003710, 8�950�6387231
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Реклама. Объявления Алапаевская
ГАЗЕТА22 № 21, 22 мая 2014 г.

МАЙМАЙ 20142014

ПРОДАЮ МЯСО 
ГОВЯДИНУ I кат., 

180 руб./кг,
сосиски, 

сардельки, 
колбасу копченую.
Тел.8�922�1274189

ПРОДАЮ ДОМ,
крытый двор, 30 соток

земли, в собственности, 
в деревне Ермаки, можно
под материнский капитал.

Тел.8�912�2955709 (в любое время)

Реклама 

Реклама  

СДАЮ ИЛИ ПРОДАЮ
ДЕЙСТВУЮЩИЙ

ПРОДУКТОВЫЙ МАГАЗИН 
с витринами и товаром;

ЧАСТЬ МАГАЗИНА 
на ул.Ленина, 109.
Тел.8�912�2020030

ПРОДАЮ ИЛИ СДАЮ    
ПЛОЩАДЬ 

300 руб. 
за кв.м

Тел.8�912�2020030

Реклама  

ПРОДАЕТСЯ
действующий

ПРОДУКТОВЫЙ МАГАЗИН 
(пл. 80 кв.м) с капитальным гаражом (50

кв.м), расположенным в метре от магазина,
участок и помещение в собственности.

Тел.8�912�6525496

Реклама  

СДАМ В АРЕНДУ
ТОРГОВУЮ
ПЛОЩАДЬ, 

15 кв.м.
Тел.8�909�0007650

ПРОДАЕТСЯ
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК,

пер.Синячихинский
(Ялуниха).

Тел.8�922�2098380

СНИМУ 
ПОМЕЩЕНИЕ 

в центре города под магазин,
площадью от 200 до 500 кв.м.

Тел.8�908�9126754

Реклама  

ПРОДАЮ ИЛИ СДАЮ
НЕЖИЛОЕ

ПОМЕЩЕНИЕ 
пл.53 кв.м 

по ул.Бр.Смольниковых, 44.
Тел.8�912�2075994

ПРОДАМ ДОМ,
около 80 кв.м, постройки, гараж,

баня, земельный участок,
Северная часть, ул.Бажова, 6.

Тел.8�903�6530018

МЕНЯЮ
1�КОМН. КВ. 

(малогабаритная) 
на дом с доплатой.
Тел.8�912�2454123

ПРОДАЕТСЯ
2�КОМН. КВ. 

р�н Станкозавода, комн.разд., 2 эт.,
без балкона, водонагреватель,

евроокна, евродвери. Торг возможен.
Тел.8�963�4425309, 29�3�26 (Ольга)

ПРОДАЮ 
3�КОМН. Б/У КВ., 

4 эт., меблированная, 
64 кв.м, центр. 

Тел.8�961�5737450

Ре
кл

ам
а 

Реклама 

ПРОДАМ ИЛИ СДАМ В АРЕНДУ 
ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН

46 кв.м, торговая площадь 29,5 кв.м, 
имеются центральное водоснабжение,

канализация, отопление, по ул.В.Шляпиной,
20А (напротив налоговой инспекции).

Тел.8�912�6040499 Ре
кл

ам
а 

Реклама 

Ре
кл

ам
а  

ПРОДАЮ: НАВОЗ (ГАЗ�53), ПЕРЕГНОЙ
� 1800 р., ОПИЛ перепревший.

Тел.8�919�3932627 Реклама

потерялся кот � белый с коричневыми пятнами,
черный нос, голубые глаза. Помогите найти. Тел.8�
908�9205651

в Сев.части города потерялась белая собачка, ко�
бель, хвост колечком, нашедшего прошу вернуть за
хорошее вознаграждение. Тел.8�909�0074264

НАХОДКИ
найдены ключи от квартиры и домофона (по адре�

су: ул.Бр.Останиных, 55). Тел.8�912�2912515
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
доплата. Тел.8�912�2030442

2�комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 38, 5 эт. �
1200000 р., или меняю на 1�комн. кв. с доплатой.
Тел.8�912�2053126

2�комн. б/у кв., п.Октябрьский, 2 эт., с/п, натяж�
ные потолки, шкаф�купе, срочно, недорого. Тел.8�
912�2594276

2�комн. б/у кв. в центре, 44 кв.м, ул.Пушкина, 86,
1 эт., природный газ � 1200000 р. Тел.8�912�
2227630, 3�27�77

2�комн. кв. в центре. Тел.8�912�0345142
2�комн. б/у кв., 5 эт., ул.III Интернационала, торг.

Тел.8�982�6152421
2�комн. квартиру в центре или меняю две кварти�

ры на 2�комн. квартиру. Тел.8�953�3801046
2�комн. кв., центр, 4 эт. (дом, где маг."Универ�

быт"), 56 кв.м, теплая, солн.сторона. Тел.8�912�
2671147

2�комн. кв. после кап.ремонта, 46 кв.м, 2 эт., с
балконом, в хор.сост. � 1100000 р., торг. Тел.8�912�
2129997

2�комн. кв., 4 эт., юж.сторона и гараж на Станко�
заводе. Тел.2�95�67

2�комн. б/у кв., центр, без ремонта, недорого.
Тел.8�905�8028784

2�комн. б/у кв., Станкозавод, 5 эт., 43 кв.м, балкон
застеклен + с/пакеты в детской, двойная входная
дверь и дверь�купе в гардеробной, новая ванная
комната + в/нагреватель � 1195000 р. Тел.8�952�
1358079

2�комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 41, в 2�эт. доме, 2 эт.,
51 кв.м, кухня 8,5 кв.м, натяжные потолки, декора�
тивные м/комнатные двери, с/п, возможен обмен на
1�комн. б/у кв. с доплатой. Тел.8�919�3769020

2�комн. б/у кв., Максимовка, ул.Калинина, 3 эт., 55
кв.м, или меняю на квартиру в центре. Тел.8�909�
0006640, 8�909�0040500

2�комн. б/у кв. в центре, р�н к/т "Заря", 50 кв.м,
кухня 9 кв.м, 2 эт., сделан ремонт. Тел.8�919�
3769020

2�комн. кв., 49 кв.м, Сев.часть, приусадебный уч�
к. Тел.8�912�2216692

2�комн. б/у кв., в р�не шк.№2, 42 кв.м, полный ремонт,
с/п, с/дв., шкаф�купе � 1500 т.р. Тел.8�912�2082400

2�комн. б/у кв., 41 кв.м, 4 эт., центр, теплая �
1150000 р. Тел.8�922�1223722

2�комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 126, в хор.сост.,
освобождена, док�ты готовы, срочно. Тел.8�902�
8711535

2�комн. б/у кв., п.Заря, рядом гараж, сад.уч�к, ба�
ня, новая теплица, яма. Тел.8�912�2367308

2�комн. б/у кв., 45,2 кв.м, 4 эт., комнаты изолир.,
двери, окна, счетчики. Тел.2�50�20

2�комн. кв., 41 кв.м, 2 эт., очень теплая, после
косметич.ремонта, ул.Береговая, 24 � 1100000 р.
Тел.8�909�7044951

2�комн. б/у кв., 5 эт., 41,8 кв.м, центр, комнаты
изолир., балкон застеклен, новые радиаторы отопле�
ния, сч. на воду. Тел.8�912�2623787

2�комн. б/у кв. в центре, 4 эт., или меняю на 1�
комн. кв. с доплатой. Тел.8�908�9013484

2�комн. п/б кв., ул.Фрунзе, 146, 47,5 кв.м, с/п,
отопление печное, баня, гараж. Тел.8�912�2993255,
8�919�3943057 (с 21 до 22 час.)

2�комн. б/у кв., 47 кв.м, 4 эт., ул.Маяковского, 30,
рядом гараж. Тел.8�982�6651070

2�комн. б/у кв., Максимовка, ул.Н.Островского,
12/1, 5 эт., комнаты изолир. Тел.8�982�6011890

2�комн. б/у кв., ул.пл., 54 кв.м, 5/5, Раб.городок,
ремонт, возможно использование мат.капитала, це�
на при осмотре, собственник. Тел.8�912�2650446

2�комн. б/у кв., центр, 5 эт., угловая, балкон зас�
теклен, цена при осмотре. Тел.8�912�6557880

2�комн. кв., 50 кв.м, п.Октябрьский, ул.З.Космо�
демьянской � 700 т.р. Тел.8�953�0543359

2�комн. п/б кв., 48 кв.м, 2 эт., солн.сторона, с/п,
с/дверь, отопление, хол.вода, туалет, яма, ул.Чехо�
ва. Тел.8�912�0378284

2�комн. кв., 59 кв.м, 3 эт., в 4�эт. доме, центр,
ул.Ленина. Тел.8�912�6070311

срочно, 2�комн. кв., центр, печное отопление, во�
да, с/у, баня, гараж, евроремонт. Тел.3�39�60, 8�
912�2056022, 8�912�6102914

2�комн. п/б кв., 40,5 кв.м, п.Октябрьский. Тел.8�
952�7420940

2�комн. б/у кв. в центре, 4 эт. Тел.8�950�6417107,
3�40�37

2�комн. б/у кв. в п.В.Синячиха, 5 эт. Тел.8�982�
7004458

2�комн. б/у кв., 49,6 кв.м, Сев.часть, комн. изо�
лир., в/нагр., счетчики, телефон. Тел.8�912�2133518

2�комн. б/у кв., 1 эт., центр. Тел.2�10�42, 8�922�1340283
2�комн. б/у кв., центр, мебель; шв.машину. Тел.8�

909�0029058
2�комн. б/у кв. в центре, ул.Бр.Серебряковых, 9.

Тел.8�912�2765120
2�комн. б/у кв., 44,7 кв.м, 1 эт., ул.Пушкина, 86, под

магазин, офис, срочно. Тел.8�953�0539233 (Олеся)
2�комн. кв., 54,5 кв.м, Сев.часть, середина дома,

большая лоджия, комнаты изолир. Тел.8�902�
2745657

2�комн. б/у кв., Сангородок, солн.сторона, лод�
жия. Тел.8�909�0193749

2�комн. б/у кв., АСЗ, ул.Мира, 19, 47 кв.м, 5 эт.,
изолир., кладовка, встроенные шкафы, телефон, Ин�
тернет, сч. на воду, трубы заменены � 1050000 р.,
торг, срочно. Тел.8�905�8092839, 8�909�0005182

1�комн. кв., ул.Калинина, 7, 2 эт. � 900 т.р., или
меняю на 2�комн. Тел.8�982�6629338

1�комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Октябрьская, 3
эт. Тел.8�906�0388457

1�комн. б/у кв., п.Западный, 1 эт., замена сантех�
ники, с/п, жел.дверь � 680 т.р. Тел.8�953�0517791

1�комн. б/у кв. в центре, ул.П.Абрамова, 29 кв.м,
этаж 4/4, с/у разд., с/п, сч. на воду � 900 т.р. Тел.8�
912�6574037

1�комн. квартиру, Станкозавод, 4 эт., торг при ос�
мотре. Тел.8�912�2472069, 8�919�3892453

1�комн. б/у кв., Максимовка, 2 эт., 35,2 кв.м.
Тел.8�952�7302600

1�комн. кв., ул.III Интернационала, 34, 1 эт. �
1050000 р. Тел.8�912�2053126

1�комн. б/у кв., 35,2 кв.м, ул.Н.Островского, 4, ре�
монт. Тел.8�912�2717356

1�комн. б/у кв., п.Асбестовский (есть лоджия,
зем.уч�к 2с + сч. на воду), рядом школа, д/сад, сроч�
но. Тел.8�961�7646729

1�комн. п/б кв., 38 кв.м, в кирпич.доме, п.Ок�
тябрьский. Тел.8�922�6023223

1�комн. п/б кв., 30,5 кв.м, Раб.городок, вход от�
дельный. Тел.8�903�0783152

б/у квартиру, п.В.Синячиха, солн.сторона, балкон,
за разумную цену. Тел.8�963�0431017

1�комн. кв., п.В.Синячиха, ул.Бажова, 2 эт., 33
кв.м � 880 т.р. Тел.8�963�8559827

1�комн. кв., 31,4 кв.м, центр, 3 эт., с/п, с/дверь,
или меняю на 2�комн. б/у кв. + наша доплата. Тел.8�
906�8120465

1�комн. б/у кв., 26 кв.м, п.Бубчиково. Тел.8�952�
7306821, 8�919�3892621

1�комн. б/у кв. в центре, 2 эт. Тел.3�23�27, 8�912�
2426242

1�комн. кв., 30 кв.м, в Сев.части, новая. Тел.8�
982�6903462

1�комн. б/у кв., Максимовка, малосемейка, 6 эт.,
27 кв.м � 700 т.р. Тел.8�961�7721014

1�комн. б/у кв. в центре, 1 эт., окна на ули�
цу, цена при осмотре, ул.Бр.Останиных, 26,
после кап.ремонта. Тел.8�912�2480949

1�комн. б/у кв. в центре. Тел.8�919�3921847
1�комн. б/у кв., 29,4 кв.м, 5 эт., АСЗ, с/п, газ, бал�

кон застеклен, в/нагреватель, поменяны стояки, сч.
на воду. Тел.8�912�0523183, 8�904�3845023 (после
18 час.)

1�комн. б/у кв. в центре; холодильник, диван,
шаль, косяк (новый). Тел.8�982�6375300

1�комн. б/у кв., 28 кв.м, 4 эт., ул.Калинина, 9 � 750
т.р., торг, рассрочка. Тел.8�908�9100053

1�комн. б/у кв. в центре, 2 эт., балкон, солн.сторо�
на, середина дома, 30,5 кв.м � 100 т.р. Тел.8�903�
0795475

1�комн. б/у кв. в центре, 5 эт., балкон, середина
дома, юж.сторона, с/п, новая сантехника, в/нагрева�
тель, сч. на воду, 32 кв.м. Тел.2�60�14

б/у квартиру, сделан ремонт, или меняю на п.Заря
или п.Западный. тел.2�88�65, 8�912�2747852

новую 1�комн. кв., 23 кв.м, 1 эт., лоджия, с/дверь,
с/п, сч. на воду, Максимовка � 750 т.р., торг. Тел.8�
982�7153114

1�комн. п/б кв., 38 кв.м, 2 эт., лоджия, с/дверь,
п.Октябрьский, вода, котел, канализация � 500 т.р.
Тел.8�922�0027501

1�комн. б/у кв. в центре, 31 кв.м, 2 эт., дом после
кап.ремонта, с/п, с/дверь, домофон, евроремонт,
цена при осмотре. Тел.8�919�3999770 

1�комн. б/у кв. в центре, евроремонт, рассмотрим
любые варианты. Тел.8�953�3847327

квартиру, 1 эт., 22 кв.м, цена договорная. Тел.8�
953�3806792

1�комн. кв. на Майоршино, 32 кв.м, в 3�кв. доме,
ул.Н�Алапаевская � 400 т.р., торг. Тел.8�982�6103608

1�комн. кв., Максимовка, 2 эт., с/п, застекленная
лоджия � 780 т.р. Тел.8�904�3878325

квартиру, 40 кв.м, п.Н�Алапаиха, с зем.уч�ком 5с �
430 т.р., возможен мат.капитал. Тел.8�912�2384300

1�комн. б/у кв., 5 эт., ул.Пушкина, 61. Тел.8�904�
5444191, 8�905�8595812

1�комн. б/у кв., ул.пл., 30,1 кв.м, 4 эт., теплая,
светлая, ул.III Интернационала, 12, сч. на воду +
в/нагреватель. Тел.8�905�8031049, 2�25�73 (после
18 час.)

1�комн. кв., ул.Пушкина, 66�65. Тел.8�912�
2667096

1�комн. кв. в центре, р�н шк.№2, с хорошей мебе�
лью, 2 эт., новые трубы, сч. на воду � 1050000 р.
Тел.8�912�2998705, 8�950�6492339

1�комн. б/у кв., ул.пл., кирпич.дом, Максимовка,
35 кв.м, кухня 7 кв.м. Тел.8�912�6024902

1�комн. б/у кв., 3 эт., евроремонт, солн.сторона,
Станкозавод, срочно. Тел.8�912�2791267

п/б квартиру, 30 кв.м, отопление, вода, канализа�
ция. Тел.8�904�9842116

комнату в б/у квартире, 13 кв.м, общ.пл. 22 кв.м,
1 эт. � 330 т.р. Тел.8�912�0369539

комнату в п/б квартире, п.Октябрьский � 300 т.р.
Тел.8�912�0405611

комнату, ул.Ленина, 2А, 13,1 кв.м, 5 эт., с/п,
с/дверь, вода в комнате, Интернет, возможен
мат.капитал. Тел.8�952�1362119

комнату, 12 кв.м, ул.Ленина, 12 ("шанхай"), бал�
кон, 3 эт. � 350 т.р. Тел.8�912�2269439

комнату, с/п, с/дверь, 4 эт., ул.Ленина, 16, 17 кв.м
� 350 т.р. Тел.8�919�3981271

часть б/у коттеджа в Сев.части, евроремонт,
зем.уч�к 800 кв.м, в собственности. Тел.8�912�
6976462

дом, 31 кв.м, п.Октябрьский, ул.Новая, с/п., яма,
баня, лет.кухня, вода, земля в собственности. Тел.8�
912�2375782

дом, ул.Гагарина, 60, 39 кв.м, баня, конюшня,
скважина, огород 4с, яма, газ рядом. Тел.8�952�
7260685

1/2 дома (деревянный), 51,3 кв.м, 2 огорода, р�н
Стройдормаша, ул.Железнодорожников, срочно.
Тел.8�903�0808703 (Дарья)

дом, с.Деево, 40 кв.м, 15с земли, туалет, вода, ба�
ня � 500 т.р. Тел.8�908�9105193 (Алексей)

большой дом без отделки, ул.Чайковского, 95,
можно в рассрочку или меняю на 1�комн. квартиру.
Тел.8�952�7363083

1/2 2�эт. дома, ул.Павлова, 49 кв.м. Тел.8�912�
2892726, 2�71�96

срочно, дом, ул.Чернышева, 30 кв.м, вода, слив,
баня, огород 6с (с насаждениями), новая теплица,
много места под стр�во и расширение. Тел.3�23�60,
8�982�7124095

половину коттеджа, с.Н.Синячиха, ул.Спиридонов�
ская � 1500000 р., или меняю на 3�комн. кв. в
п.В.Синячиха. Тел.8�912�2053126

новый б/у дом, 120 кв.м, центр, уч�к 12с, гараж,
баня, ограда � все новое, или меняю на 1�комн., 2�
комн. б/у кв. с вашей доплатой. Тел.8�953�6033388

дом, п.Октябрьский, ул.Шахтеров. Тел.8�919�
3642184

дом, 2�эт., в Раб.городке, вода, паровое отопле�
ние, гараж, камин, баня, надвор.постройки. Тел.8�
982�6300669

новый б/у дом, 100 кв.м, гараж, лет.кухня, крытый
двор, огород 10с (насаждения), или обмен. Тел.8�
953�0422182

дом в Сев.части, 58 кв.м, кочегарка, веранда, ба�
ня, конюшня, вода централиз., колодец, теплица,
с/п, огород 6с, или меняю на 1�комн. б/у кв. Тел.8�
919�3706762

дом в Сев.части, 40 кв.м, 6с земли (в собственнос�
ти), центр. водопровод, огромная лет.веранда, или
меняю на авто + доплата, срочно, недорого. Тел.8�
902�5092196

коттедж, 120 кв.м, газ, вода, крытый двор, баня,
гараж, огород, или меняю на частный дом не менее
50 кв.м, с вашей доплатой. Тел.8�912�6931749

2�эт. кирпичный дом, 116 кв.м, 13с земли, есть
все� 3500000 р., торг, или меняю. Тел.8�982�
7131210

верх дома в Сев.части, 37 кв.м, баня, овощ.яма,
огород, сарайка, теплый � 550 т.р., срочно. Тел.8�
919�3712143

дом в д.Алапаихе, или меняю на б/у квартиру.
Тел.8�912�2782510

дом, п.Н�Шайтанский, 45 кв.м, зем.уч�к 10с, над�
вор.постройки, ремонт, с/п, телекарта, камин, док�
ты в порядке, срочно � 650 т.р., торг. Тел.8�912�
6987814

дом в Сев.части, 48 кв.м, с цокольным этажом,
газ, вода, баня, огород 10с, земля в собственности,
или меняю на автомобиль с вашей доплатой. Тел.8�
982�6332476

старый дом и земли 7с, под стр�во нового, ул.Кон�
ституции. Тел.8�903�0801418

полдома с надворными постройками, р�н киноте�
атра "Урал". Тел.8�992�0036671

дом (деревянный, 1996 года постройки), 2�эт., 96
кв.м, газ, вода, сад.уч�к, земля в собст., 13с, баня,
гараж, хоз.постр., 380В, Ялуниха � 2600000 р., торг,
варианты обмена. Тел.8�919�3932625  

дом, 50 кв.м, 12с, вода в доме, 2 км от Алапаев�
ска, огород разработан, баня, забор профнастил,
ПВХ�окна, печь. Тел.8�904�9806619

дом, с.Клевакино, 73 кв.м, большой огород, баня,
конюшня, овощная яма, надворные постройки.
Тел.78�6�67

дом 100 кв.м, вода, канализация, пристрой 100
кв.м. Тел.8�982�6150853

дом в Сев.части, 40 кв.м, газ, вода, канализация,
высокое сухое место � 1200000 р. Тел.8�912�
6861311 (после 20 час.)

дом, 4х5, из силикатного и шамотного кирпича, в
коллективном саду. Тел.8�912�2745052

коттедж, Майоршино, жил.пл. 160 кв.м, 2
этажа + цокольный, газ, вода, баня, гараж,
уч�к 14с, или обмен. Тел.8�903�0833727, 2�
99�91, 8�922�1059500

половину дома, 50 кв.м, гараж, вода в доме, кана�
лизация, огород, баня, кочегарка. Тел.8�912�
0398918

дом (первый этаж), 52 кв.м, вода, канализация,
или меняю на 1�комн. квартиру. Тел.8�909�0074427,
8�912�2759560

1/2 часть жилого дома, 63 кв.м, центр, все над�
вор.постройки, вода и канализация централиз.
Тел.8�912�6160512

дом (большой), п.Зыряновский, ул.Лермонтова,
19, земли 8с. Тел.8�904�3866165

дом, 17х15, в рассрочку, или меняю на 1�комн.
квартиру. Тел.8�952�7363083

дом в п.Зыряновском, идеальное место для про�
живания или нового стр�ва. Тел.8�908�9048097

дом, 33 кв.м, теплый гараж (14х7х4), ангар
(17х8х5), склад (190 кв.м), всего под крышей
670 кв.м, 3�фазный ввод, газ и вода из
гор.сетей, Раб.городок, до асфальта 200м �
1500000 р. Тел.8�912�2480949

дом в Раб.городке, 60 кв.м, скважина, баня, гараж,
конюшня, асфальт рядом; 1�комн. кв., 1 эт., 22 кв.м,
можно под магазин, цена при осмотре. Тел.8�952�
1303598

1/2 2�эт. дома в центре, баня, веранда, огород 6с,
вода, газ рядом. Тел.8�904�9840494, 8�912�6639750 

коттедж, 100 кв.м, вода, канализация, баня, ого�
род, овощная яма. Тел.3�34�56, 8�961�7620980

дом в Раб.городке, 48 кв.м, вода в доме, крытый
двор. Тел.8�922�6168852

недостр. дом на станции Коптелово, 11 с., докум.
на землю и строительство имеются. Торг. Тел.8�963�
0393325, 8�922�1080524

половину дома в Сев.части, ограда крытая, баня,
лет.водопровод, р�н шк.№10. Тел.8�919�3895484

дом, Майоршино, 36,5 кв.м, с/п, вода централиз.,
отопление печное, земля в собственности, большая
крытая ограда, жел.ворота. Тел.8�912�2301803, 2�
98�41

дом (бревенчатый), Сев.часть, двор крытый, баня,
два огорода, 3 стеклянные теплицы. Тел.8�965�
5365531

дом, 50 кв.м, 12с, вода в доме, отопление печное,
ПВХ окна, баня, конюшня � 720 т.р. Тел.8�904�
5439467

дом, 2 этажа, баня в доме, 2 с/у, душ.кабина, ка�
мин, рядом школа, д/сад, магазин, больница, п.Ок�
тябрьский. Тел.8�912�0372882, 8�909�0115245 

дом, крытый двор, 30с земли, в собствен�
ности, д.Ермаки, возможен мат.капитал.
Тел.8�912�2955709 (в любое время)

дом, с.Арамашево + земля в собственности, док�
ты готовы. Тел.8�919�3955405

дом (верх, низ), Сев.часть, на солн.стороне,
зем.уч�к 5,6с, в собственности, газ.стояк, вода ря�
дом, телефон � срочно. Тел.8�912�2306114

дом, п.Н�Шайтанский, 38 кв.м, док�ты готовы.
Тел.8�922�2246696

половину дома, п.Октябрьский, 2 комнаты, вода,
с/п, большая ограда, огород, жел.ворота, отопление
печное. Тел.8�982�6567901

дом, 60 кв.м, скважина, баня, конюшня, огород
(асфальт рядом, Раб.городок). Тел.8�953�3806792

дом, п.Октябрьский, 75 кв.м, вода, канализация,
огород ухожен, баня, гараж, или меняю на б/у квар�
тиру. Тел.8�912�6887487

дом в Раб.городке, газ, с/п, баня, огород. Тел.8�
912�2323814

1/2 2�эт. дома, п.Октябрьский, 50 кв.м, с/п, сай�
динг, вода, овощ. яма, баня, гараж � цена договор�
ная, или меняю на 1�комн. б/у кв. Тел.8�912�2069630

дом (первый этаж), 52 кв.м, с/п, вода, канализа�
ция, земля в собственности, или меняю на 1�комн.
б/у квартиру. Тел.8�909�0074427, 8�912�2759560

1/2 дер. дома, 65 кв.м, баня, гараж, огород, вода
в доме, надвор.постройки, или меняю на авто + ва�
ша доплата или мат.капитал + ваша доплата. Тел.8�
961�7615554

дом, ул.Гоголя, 19. Тел.8�908�9240763
срочно, дом, 2�эт., 100 кв.м + фундамент нов.,

стайки для скота, баня, гараж, огород, скважина,
двор крытый (новый). Тел.8�906�8010160

полдома, огород 6с, солн.сторона, у реки � 400
т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8�982�6320024

дом, 80 кв.м, на две половины, гараж, баня, зем.
уч�к, ул.Бажова, 6 (Сев.часть). Тел.8�903�6530018

дом, 50 кв.м, шлакоблочный, газ.отопление, уч�к
6с � 750 т.р. Тел.8�912�2478325

дом в Сев.части, 70 кв.м, шлакозаливной, газ, с/п,
уч�к 10с, торг, обмен. Тел.8�922�1882378

дом в д.Исаковой, 50 кв.м, зем.уч�к 2000 кв.м,
скважина, баня и др. надвор.постройки. Тел.8�912�
2757688

дом с зем.уч�ком под стр�во; 2�комн. кв., 2 эт.,
с.Костино. Тел.8�922�6159327, 8�919�3707037, 2�46�59

дом в Раб.городке, 37 кв.м, 6с земли, сайдинг,
с/п, газ и вода рядом � 480 т.р. Тел.8�912�6306086

дом в Раб.городке, 70 кв.м, нужен ремонт � 250
т.р. Тел.8�922�2104105

коттедж в Раб.городке, 150 кв.м, газ, вода, баня,
20с земли � 4000000 р. Тел.8�922�2104105

жилой дом, 34,4 кв.м, ул.Павлова, баня, ограда
крытая, сарай для дров. Тел.2�23�88, 8�982�7033651

2�эт. коттедж в тихом переулке, 2 спальни,
2 ванных комнаты, большая гостиная, кухня,
столовая, бассейн. Тел.8�912�2020030

дом, ул.Чернышева, вода в доме, земли 6с, или
меняю на 2�комн. кв., рассмотрю варианты. Тел.8�
908�9085610

1/2 хорошего дома, на сухом месте, 60 кв.м,
газ.отопление, вода, канализация. Тел.8�904�
9842116

дом в Раб.городке, жил.пл. 70 кв.м, возможен об�
мен, рассматриваются любые варианты. Тел.2�78�
88, 8�919�3896056

дом в д.Устьянчики, 45 кв.м, земля в собственнос�
ти (11с), колодец во дворе, баня, можно под мат.ка�
питал. Тел.8�950�6317723

гараж в р�не горгаза, смотровая и овощная ямы.
Тел.8�909�0199026

гараж в р�не Станкозавода (за АЗС), жел.ворота,
двойной потолок, 2 ямы (овощная и смотровая),
срочно, недорого. Тел.8�912�2006763 (Анна)

гараж, 20,4 кв.м, Сангородок, смотровая и овощ�
ная ямы. Тел.8�912�2684591

кап.гараж в р�не АСЗ, РЭСа, 28 кв.м, 380V, смот�
ровая яма, в ворота входит ГАЗель � 300 т.р. Тел.8�
908�9078391, 8�950�5424485

гараж, 6х6, р�н Станкозавода, за площадкой ДО�
СААФ. Тел.8�922�6051220

гараж напротив дорожного участка, можно под
склад. Тел.8�909�0128707

гараж в Сангородке, 2,8х6, недорого, требуется
ремонт ворот. Тел.8�963�0538574

гараж в Сангородке, 3,2х6, смотровая и овощная
ямы. Тел.8�912�2501782  

гараж на две автомашины, Раб.городок, можно
под автосервис. Тел.8�912�2257877

гараж в р�не Сангородка, 4�ТМ�ОВ, две ямы, свет;
ВАЗ�21063, 94 г.в. Тел.8�909�0027501

гараж, 3,5х6,5, р�н Рыбсбыта, на горке, сухой,
овощная и смотровая ямы � 130 т.р. Тел.8�909�
7044951

кап.гараж, 28 кв.м, высота ворот 3м, земля в собс�
твенности, ул.Ст.Разина. Тел.8�919�3733856

гараж на АСЗ, срочно � 50 т.р. Тел.8�912�2761435 
гараж, в районе ДОКа, 18 кв.м, недорого. Тел. 8�

982�7186625
гараж кирп. капит., 20 кв.м, овощ. и смотр. ямы,

чердак, Раб.городок, ул.Разина, 22, докум. на землю
и гараж готовы � 45 т.р., торг. Тел.8�963�0393325, 8�
922�1080524

гараж, в районе ДОКа, 18 кв.м, недорого. Тел.8�
982�7186625

гараж в р�не Сангородка, 3х6. Тел.8�912�2374544
гараж на Максимовке (р�н профилактория), 2 ямы,

док�ты готовы, земля в собственности. Тел.8�902�
5875359, 8�912�2662721

гараж на ж/д переезде у СДМ, чистый размер
7,3х4,8, смотровая и овощная ямы, печка, верстак.
Тел.8�908�6376546

недостроенный гараж, 5,5х10,5, есть фундамент,
задняя стена, р�н Станкозавода. Тел.8�912�2524331

гараж под ГАЗель, во дворе жил.дома, 40 кв.м, вы�
сота 3м, отличные ямы, п.Октябрьский, земля в
собственности. Тел.8�912�0448343 

кап.гараж в Сангородке, в хор.сост. Тел.2�11�95
гараж, 20 кв.м, овощ. яма, Раб.городок (у бани),

недорого. Тел.8�982�7169555
сад.уч. в к/с "Березка". Тел.3�34�40, 8�904�

1660410
сад.уч�к в к/с "Металлург" (Майоршино), 6с, бани

нет. Тел.8�912�2609514
сад.уч�к, 5,3с, две теплицы, насаждения (яблони,

груши, вишни, слива). Тел.8�912�2712346
сад.уч�к в к/с АСЗ №3, по старой зыряновской до�

роге. Тел.2�94�53
сад.уч�к в к/с "Строитель", кирпич.домик, теплица,

все насаждения. Тел.8�912�2663878 
сад.уч�к в к/с "Горняк". 6с, большая теплица, дом,

все насаждения, ухоженный. Тел.8�982�6903425, 8�
963�0483518, 3�34�32

сад.уч�кв к/с "Дружба", 4,5с, кирпич.дом (22 кв.м)
с мансардой, свет, вода, торг. Тел.8�925�8884692
(после 16 час., Ирина)

сад.уч�к в к/с "Южный", 5,5с, дом, яма, баня, теп�
лицы, бак, насаждения. Тел.2�66�41

сад.уч�к в к/с "Дорожник". Тел.8�912�2605596
сад.уч�к в к/с "Южный", 6с, домик, земля в собс�

твенности, свет, вода, все насаждения, теплица.
Тел.8�912�2137874

сад.уч�к, 2,5с, много ягодных насаждений, слива,
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